[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR. HÉLIO DELBÓ EM 31 DE MAIO DE 2.012,
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO Nº.       de  2.012
Senhores Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2.  do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE PROFUNDO PESAR PELO FALECIMENTO DO SR. HÉLIO DELBÓ, ocorrido em 31 de maio  de 2.012.
Requeiro, ainda que seja oficiado aos familiares do Saudoso HÉLIO DELBÓ.
Continuação da Moção nº.           de 2012

JUSTIFICATIVA
O Sr. HÉLIO DELBÓ faleceu dia 31 de maio de 2.012, aos 88 anos de idade, casado com a Sra. Adelina Zavarize Delbó, casamento que gerou seis filhos, netos, bisnetos e tataranetos.
O Sr. HÉLIO DELBÓ, trabalhou como lavrador, aposentado dedicou-se a criação dos filhos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 11 de junho de 2012.
VEREADOR  LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
 PDT
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
PDT
                              Continuação da Moção nº.         de 2012
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
VEREADOR PROFESSOR. CINOÊ DUZO

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES
VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
VEREADORA Prof.ª MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
VEREADORA Dr.ª MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

VEREADOR MOACIR GENUARIO
VEREADOR DR.º ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]